
 
 

UCHWAŁA NR XV/62/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 249 764,20 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
50 534,99 zł, dochody majątkowe o kwotę 199 229,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 249 764,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 224 264,99 zł, wydatki majątkowe 
zwiększają się o kwotę 25 499,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie dotacji w 2025 roku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok wynikają z wniosków 
sołectw zaakceptowanych przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 42 329 419,79 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 36 565 079,34 zł oraz majątkowe w kwocie 5 764 340,45 zł; wydatki łącznie wynoszą 
48 068 301,69 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 35 248 516,02 zł i wydatki majątkowe w kwocie 12 819 
785,67 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2753



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/62/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 42 079 655,59 0,00 249 764,20 42 329 419,79

Bieżące 36 514 544,35 0,00 50 534,99 36 565 079,34

Majątkowe 5 565 111,24 0,00 199 229,21 5 764 340,45

Dochody na zadania własne 14 482 756,31 0,00 21 045,65 14 503 801,96

Bieżące 14 432 756,31 0,00 21 045,65 14 453 801,96

Dział 758 Różne rozliczenia 119 165,00 0,00 6 768,00 125 933,00

Bieżące 119 165,00 0,00 6 768,00 125 933,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 119 165,00 0,00 6 768,00 125 933,00

Bieżące 119 165,00 0,00 6 768,00 125 933,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

19 165,00 0,00 6 768,00 25 933,00

Dział 855 Rodzina 64 923,35 0,00 14 277,65 79 201,00

Bieżące 64 923,35 0,00 14 277,65 79 201,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

48 123,35 0,00 14 277,65 62 401,00

Bieżące 48 123,35 0,00 14 277,65 62 401,00

§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz

płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2 623,35 0,00 777,65 3 401,00

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz

płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

20 500,00 0,00 10 500,00 31 000,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

4 873 351,81 0,00 29 489,34 4 902 841,15

Bieżące 4 873 351,81 0,00 29 489,34 4 902 841,15

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Bieżące 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Bieżące 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2753



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 127 925,00 0,00 27,34 127 952,34

Bieżące 127 925,00 0,00 27,34 127 952,34

Roz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 27,34 27,34

Bieżące 0,00 0,00 27,34 27,34

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 27,34 27,34

Dział 852 Pomoc społeczna 1 179 604,69 0,00 23 784,00 1 203 388,69

Bieżące 1 179 604,69 0,00 23 784,00 1 203 388,69

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 172 270,20 0,00 23 784,00 1 196 054,20

Bieżące 1 172 270,20 0,00 23 784,00 1 196 054,20

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

1 172 270,20 0,00 23 784,00 1 196 054,20

Dział 855 Rodzina 2 941 050,00 0,00 178,00 2 941 228,00

Bieżące 2 941 050,00 0,00 178,00 2 941 228,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 178,00 178,00

Bieżące 0,00 0,00 178,00 178,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 178,00 178,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

5 158 203,40 0,00 199 229,21 5 357 432,61

Majątkowe 4 382 960,20 0,00 199 229,21 4 582 189,41

Dział 600 Transport i łączność 2 670 954,20 0,00 199 229,21 2 870 183,41

Majątkowe 2 532 960,20 0,00 199 229,21 2 732 189,41

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 532 960,20 0,00 79 229,21 2 612 189,41

Majątkowe 2 532 960,20 0,00 79 229,21 2 612 189,41

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

2 532 960,20 0,00 79 229,21 2 612 189,41

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2753



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/62/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 47 818 537,49 370 574,34 620 338,54 48 068 301,69

Bieżące 35 024 251,03 30 574,34 254 839,33 35 248 516,02

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 756 354,97 0,00 54 979,34 19 811 334,31

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 946 219,09 30 574,34 121 549,79 9 037 194,54

Dotacje bieżące 2 161 932,48 0,00 72 505,20 2 234 437,68

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 959 744,49 0,00 5 805,00 3 965 549,49

Wydatki na obsługę długu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Majątkowe 12 794 286,46 340 000,00 365 499,21 12 819 785,67

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 834 286,46 340 000,00 365 499,21 11 859 785,67

Dotacje majątkowe 960 000,00 0,00 0,00 960 000,00

Wydatki na zadania własne 40 870 432,64 370 574,34 590 849,20 41 090 707,50

Bieżące 30 028 297,22 30 574,34 225 349,99 30 223 072,87

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 269 913,49 0,00 31 168,00 18 301 081,49

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 042 745,76 30 574,34 115 871,79 8 128 043,21

Dotacje bieżące 2 161 932,48 0,00 72 505,20 2 234 437,68

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 353 705,49 0,00 5 805,00 1 359 510,49

Majątkowe 10 842 135,42 340 000,00 365 499,21 10 867 634,63

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 702 135,42 340 000,00 365 499,21 10 727 634,63

Dział 600 Transport i łączność 5 569 136,35 360 074,34 218 499,21 5 427 561,22

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 029 143,35 340 074,34 98 499,21 4 787 568,22

Bieżące 852 349,86 20 074,34 3 000,00 835 275,52

Wydatki na realizację zadań statutowych 847 349,86 20 074,34 3 000,00 830 275,52

Majątkowe 4 176 793,49 320 000,00 95 499,21 3 952 292,70

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 176 793,49 320 000,00 95 499,21 3 952 292,70

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 370 000,00 20 000,00 120 000,00 470 000,00

Majątkowe 370 000,00 20 000,00 120 000,00 470 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 370 000,00 20 000,00 120 000,00 470 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 476 781,29 0,00 35 000,00 5 511 781,29

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

4 939 431,29 0,00 35 000,00 4 974 431,29

Bieżące 4 916 431,29 0,00 35 000,00 4 951 431,29

Wydatki na realizację zadań statutowych 987 759,93 0,00 35 000,00 1 022 759,93

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

416 454,60 0,00 8 000,00 424 454,60

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 271 104,60 0,00 8 000,00 279 104,60

Bieżące 261 104,60 0,00 8 000,00 269 104,60

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 66 100,00 0,00 3 000,00 69 100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 183 317,36 10 500,00 121 668,00 16 294 485,36

Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 273 542,25 10 000,00 93 691,60 11 357 233,85

Bieżące 11 273 542,25 10 000,00 93 691,60 11 357 233,85

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 9 125 395,00 0,00 21 400,00 9 146 795,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 029 655,81 10 000,00 10 000,00 1 029 655,81

Dotacje bieżące 762 017,44 0,00 62 291,60 824 309,04

Roz.80104 Przedszkola 1 449 913,00 0,00 10 494,80 1 460 407,80

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2753



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 1 449 913,00 0,00 10 494,80 1 460 407,80

Wydatki na realizację zadań statutowych 194 630,00 0,00 10 494,80 205 124,80

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

747 730,00 0,00 10 213,60 757 943,60

Bieżące 747 730,00 0,00 10 213,60 757 943,60

Dotacje bieżące 109 577,44 0,00 10 213,60 119 791,04

Roz.80195 Pozostała działalność 297 362,16 500,00 7 268,00 304 130,16

Bieżące 177 362,16 500,00 7 268,00 184 130,16

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 15 558,00 0,00 6 768,00 22 326,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 131 204,16 500,00 450,00 131 154,16

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 600,00 0,00 50,00 30 650,00

Dział 855 Rodzina 224 438,90 0,00 14 277,65 238 716,55

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

25 123,35 0,00 12 277,65 37 401,00

Bieżące 25 123,35 0,00 12 277,65 37 401,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 567,95 0,00 11 522,65 34 090,60

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 555,40 0,00 755,00 3 310,40

Roz.85508 Rodziny zastępcze 98 000,00 0,00 2 000,00 100 000,00

Bieżące 98 000,00 0,00 2 000,00 100 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 98 000,00 0,00 2 000,00 100 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 436 120,00 0,00 30 000,00 2 466 120,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 601 000,00 0,00 30 000,00 631 000,00

Bieżące 401 000,00 0,00 30 000,00 431 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 401 000,00 0,00 30 000,00 431 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 027 425,39 0,00 163 404,34 2 190 829,73

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 210 663,73 0,00 28 404,34 1 239 068,07

Bieżące 1 031 321,80 0,00 13 404,34 1 044 726,14

Wydatki na realizację zadań statutowych 291 321,80 0,00 13 404,34 304 726,14

Majątkowe 179 341,93 0,00 15 000,00 194 341,93

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 341,93 0,00 15 000,00 194 341,93

Roz.92116 Biblioteki 804 000,00 0,00 135 000,00 939 000,00

Majątkowe 417 000,00 0,00 135 000,00 552 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 417 000,00 0,00 135 000,00 552 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

4 873 351,81 0,00 29 489,34 4 902 841,15

Bieżące 4 873 351,81 0,00 29 489,34 4 902 841,15

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 432 937,48 0,00 23 811,34 1 456 748,82

Wydatki na realizację zadań statutowych 884 375,33 0,00 5 678,00 890 053,33

Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Bieżące 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2753



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 127 925,00 0,00 27,34 127 952,34

Roz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 27,34 27,34

Bieżące 0,00 0,00 27,34 27,34

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 27,34 27,34

Dział 852 Pomoc społeczna 1 179 604,69 0,00 23 784,00 1 203 388,69

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 1 172 270,20 0,00 23 784,00 1 196 054,20

Bieżące 1 172 270,20 0,00 23 784,00 1 196 054,20

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 942 158,00 0,00 23 784,00 965 942,00

Dział 855 Rodzina 2 941 050,00 0,00 178,00 2 941 228,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 178,00 178,00

Bieżące 0,00 0,00 178,00 178,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 178,00 178,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2753



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/62/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dotacje

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 121 932,48 0,00 72 505,20 3 194 437,68

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

1 141 932,48 0,00 72 505,20 1 214 437,68

Wydatki na zadania własne 1 141 932,48 0,00 72 505,20 1 214 437,68

Dział 801 Oświata i wychowanie 951 932,48 0,00 72 505,20 1 024 437,68

Roz.80101 Szkoły podstawowe 762 017,44 0,00 62 291,60 824 309,04

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub przez

osobę fizyczną

762 017,44 0,00 62 291,60 824 309,04

RFP dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz

Ekorozwoju Wsi Chruślanki

Józefowskie - Idalin

762 017,44 0,00 62 291,60 824 309,04

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

109 577,44 0,00 10 213,60 119 791,04

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub przez

osobę fizyczną

109 577,44 0,00 10 213,60 119 791,04

RFP dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz

Ekorozwoju Wsi Chruślanki

Józefowskie Idalin

109 577,44 0,00 10 213,60 119 791,04

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2753



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XV/62/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

29 kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 12 794 286,46 340 000,00 365 499,21 12 819 785,67

Wydatki na zadania własne 10 842 135,42 340 000,00 365 499,21 10 867 634,63

Dział 600 Transport i łączność 4 546 793,49 340 000,00 215 499,21 4 422 292,70

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 176 793,49 320 000,00 95 499,21 3 952 292,70

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 643 833,29 320 000,00 0,00 1 323 833,29

RFP Przebudowa drogi gminnej 108260L

Kolczyn - Józefów nad Wisłą w m.

Kolczyn

500 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Józefów nad Wisłą ul. Plażowa

160 000,00 70 000,00 0,00 90 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 16 270,00 16 270,00

SChM Zakup działki na potrzeby drogi

gminnej - FS Chruślanki Mazanowskie

0,00 0,00 16 270,00 16 270,00

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

2 532 960,20 0,00 79 229,21 2 612 189,41

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Józefów nad Wisłą ul. Plażowa

1 546 051,58 0,00 79 229,21 1 625 280,79

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 370 000,00 20 000,00 120 000,00 470 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

370 000,00 20 000,00 120 000,00 470 000,00

RFP Budowa drogi wewnętrznej w m.

Chruślina (dz. 694)

200 000,00 20 000,00 120 000,00 300 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

596 341,93 0,00 150 000,00 746 341,93

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

179 341,93 0,00 15 000,00 194 341,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

165 720,05 0,00 15 000,00 180 720,05

RFP Modernizacja budynku świetlicy

wiejskiej w m. Studnisko

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Roz.92116 Biblioteki 417 000,00 0,00 135 000,00 552 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

417 000,00 0,00 135 000,00 552 000,00

RFP Adaptacja pomieszczeń ZSO na

potrzeby biblioteki publicznej

417 000,00 0,00 135 000,00 552 000,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2753



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XV/62/2025
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z
dnia 29 kwietnia 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 678 215,36 20 074,34 20 074,34 678 215,36
Wydatki majątkowe 95 175,22 0,00 16 270,00 111 445,22
Wydatki bieżące 583 040,14 20 074,34 3 804,34 566 770,14
Sołectwo Chruślanki Mazanowskie 17 924,34 17 074,34 17 074,34 17 924,34
Dział 600 Transport i łączność 17 074,34 17 074,34 16 270,00 16 270,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 17 074,34 17 074,34 16 270,00 16 270,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 074,34 17 074,34 0,00 0,00
Zakup kruszywa drogowego - FS
Chruslanki Mazanowskie

17 074,34 17 074,34 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 16 270,00 16 270,00

Zakup działki na potrzeby drogi
gminnej - FS Chruślanki
Mazanowskie

0,00 0,00 16 270,00 16 270,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

500,00 0,00 804,34 1 304,34

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

500,00 0,00 804,34 1 304,34

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 0,00 60,00 110,00
Zakup materiałów i wyposażenia -
FS Chruślanki Mazanowskie

50,00 0,00 60,00 110,00

§ 4220 Zakup środków żywności 450,00 0,00 744,34 1 194,34
Zakup środków żywności - FS
Chruślanki Mazanowskie

450,00 0,00 744,34 1 194,34

Sołectwo Wólka Kolczyńska 20 625,98 3 000,00 3 000,00 20 625,98
Dział 600 Transport i łączność 6 000,00 3 000,00 3 000,00 6 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 3 000,00 3 000,00 6 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
Zakup kruszywa drogowego - FS
Wólka Kolczyńska

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00
Zakup usług remontowych - FS
Wólka Kolczyńska

6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2753


	UCHWAŁA NR XV/62/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/62/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

29 kwietnia 2025 roku
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XV/62/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

29 kwietnia 2025 roku
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4 do Uchwały Nr XV/62/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

29 kwietnia 2025 roku
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5 do Uchwały Nr XV/62/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

29 kwietnia 2025 roku
	Zalacznik 8 Załacznik nr 8 do Uchwały Nr XV/62/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z

dnia 29 kwietnia 2025 roku

		2025-05-22T11:35:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




